
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Плану заходів з 
підготовки господарського комплексу та 
об’єктів соціальної сфери до роботи в 
осінньо-зимовий період 2023-2024 років

З метою підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної 
сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 років та керуючись 
підпунктом 1 пункту «а» статті ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету «Про 
підсумки проведення опалювального сезону 2022 — 2023 років на території 
населених пунктів Коростишівської міської ради та затвердження Плану 
заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної сфери до 
роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 років» від 25.05.2023 № 140 (далі - 
рішення виконкому №140) виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Плану заходів з підготовки господарського комплексу 
та об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2023 -  2024 
років, що затверджений рішенням виконкому №140, доповнивши його 
заходами згідно додатку.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на посадових осіб 
Коростишівської міської ради згідно розподілу обов’язків.

Іван КОХАНМіський голова



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 

^року №

ПЛАН ЗАХОДІВ (доповнення) 
з підготовки господарського комплексу та об’єктів 

соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 років 
на території населених пунктів Коростишівської міської ради

Зміст заходу
Вартість 

виконання робіт, 
тис. гри.

Виконавець Термін
виконання

Відмітка про 
виконання

1 2 3 4 5 6

(я
Забезпечення функціонування дитячого будинку сімейного типу 

мітловий будинок, об’єкт житлової нерухомості, власник -  Коростишівська міська об’єднана
громада)

територіальна

1 Придбання котла 
твердопаливного потужністю 

25 кВт

-

42,3 Міська рада до 10.09.2023 
року

-

2 Послуги з монтажу котла 
твердопаливного та 

додаткового обладнання
14,5

--------------------- &  . м

Міська рада до 02.10.2023 
року

Міський голова Іван КОХАН


